
HVS Freundschaftsspiele 2024/25

Turnier HVC C Jugend Nachwuchs Cup
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HV Chemnitz 4 4 3 1 0 90 : 67 +23 7 : 1
2 VfL Meißen e.V. 4 4 3 0 1 68 : 57 +11 6 : 2
3 BSV Sachsen Zwickau e.V. 4 4 2 1 1 72 : 67 +5 5 : 3
4 HC Leipzig e.V. 4 4 1 0 3 69 : 81 -12 2 : 6
5 HSV Marienberg 4 4 0 0 4 57 : 84 -27 0 : 8

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17.08.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:30  32101
10:10  32101
10:50  32101
11:30  32101
12:10  32101
12:50  32101
13:30  32101
14:10  32101
14:50  32101
15:30  32101

HV Chemnitz 4
BSV Sachsen …ckau e.V. 4
VfL Meißen e.V. 4
HSV Marienberg 4
HC Leipzig e.V. 4
HV Chemnitz 4
HSV Marienberg 4
BSV Sachsen …ckau e.V. 4
HC Leipzig e.V. 4
HSV Marienberg 4

HSV Marienberg 4
HC Leipzig e.V. 4
HV Chemnitz 4
BSV Sachsen …ckau e.V. 4
VfL Meißen e.V. 4
BSV Sachsen …ckau e.V. 4
HC Leipzig e.V. 4
VfL Meißen e.V. 4
HV Chemnitz 4
VfL Meißen e.V. 4

27:12
18:15
15:18
15:21
13:19
19:19
18:20
14:18
21:26
12:16

Hallenverzeichnis

32101 Sachsenhalle Chemnitz
Straße Usti nad Labem 275, 09119 Chemnitz

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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